
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
31.1. 

4. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice  

Pondělí 
1.2. 

  15:00 

 

DPS-  

Úterý 
2.2. 

Svátek 

Uvedení Páně do chrámu 

  

 09:00 

 

 

Středa 
3.2. 

Sv. Blažeje 

biskupa a mučedníka 

   

 18:00 

 

 

Čtvrtek 
4.2. 

 

 
  

 09:00 

 

 

Pátek 
5.2. 

Památka 

Sv. Agáty 

panny a mučednice 

 

 18:00 
 

 

Sobota 
    6.2. 

Památka 

Sv. Pavla Mikiho 

a druhů mučedníků 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Olešky 

Kamenice  

Říčany-Za † Františka Hofmana 

Neděle 
 7.2. 

5. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Otice 

 V pátek bude možnost od 17.hod ke sv. zpovědi 

 V úterý při mši sv. budeme žehnat svíčky 

 Ve středu budeme udělovat Svatoblažejské požehnání 

4. týden v mezidobí 2016 
            


